

C3 Service og Administration IVS

Toftøkærvej 92
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2020

Per Alstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C3 Service og Administration IVS
Toftekærvej 92
2860 Søborg

CVR-nr: 36917393
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af computere og ydre enheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4350 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 115258 og en egenkapital på kr. -6280.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der er ingen usædvanlig forhold

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	41.737
Eksterne omkostninger		-4.350	-41.157
Bruttoresultat		-4.350	580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-4.350	580
Øvrige finansielle omkostninger			-103
Ordinært resultat før skat		-4.350	477
Årets resultat		-4.350	477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.350	477
I alt		-4.350	477

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.500	
Materielle anlægsaktiver i alt		36.500	
Anlægsaktiver i alt		36.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.995	9.995
Tilgodehavender moms og afgifter		4.000	
Andre tilgodehavender		59.000	99.000
Tilgodehavender i alt		72.995	108.995
Likvide beholdninger		9.763	19.958
Omsætningsaktiver i alt		82.758	128.953
Aktiver i alt		119.258	128.953

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		1.384	1.384
Overført resultat		-12.663	-8.314
Egenkapital i alt		-6.279	-1.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.537	130.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.537	130.883
Gældsforpligtelser i alt		125.537	130.883
Passiver i alt		119.258	128.953

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret